

<b>Dodávateľ</b> IČO: 32036647 DIČ: 1020703772 IČ DPH: SK1020703772 Ing. Ferenc Andrej F.A.T.-FEVYLANT		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 23200404</b> Variabilný symbol: 23200404		
Tročany 16 08641 Prevádzka: Prešov, Strojnícka 5, 08006 Prešov Tel: 0905253934 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK39 750 0 00 00 0 040 1547 5752 Účet / kód: 4015475752 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX Zapísaný na OÚ v Bardejove Žo, reg. č. 1729/97		<b>Odberateľ:</b>  Obec Kvakovce  Domašská 97/1 094 02 Kvakovce  IČO: 00332518 DIČ: 2020630161		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:23200404  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 13.05.2020 Dátum splatnosti: 27.05.2020 Daňová povinnosť: 13.05.2020 Dátum dodania: 13.05.2020		
<b>Fakturujeme Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH				
podľa dohody, zák. 18/96 Z. z. o cenách, za dodaný tovar:				
1. závesný strmeň 2 t omega	ks	2,000	4,820 20,00	9,640
2. lanová svorka 12 mm	ks	4,000	0,340 20,00	1,360
3. oc. lano 12 mm Ooč+VK 50 m	ks	2,000	100,200 20,00	200,400
			<b>Celkom bez DPH :</b>	<b>211,40 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>				
	<u>Sadzba DPH</u>	<u>Základ DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Celkom</u>
	základná 20%	211,40	42,28	253,68
	Súčet	211,40	42,28	253,68
			<b>Celkom :</b>	<b>253,68 EUR</b>
			<b>Uhradiť :</b>	<b>253,68 EUR</b>
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň predĺženia. Ďakujeme Vám za dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu Slovom : Dvstosedemdesiatjeden 58/100 EUR Zapísaný na okresnom úrade v Bardejove Žo, reg. č. 1729/97				
Ing. Andrej FERENC <b>F.A.T.-FEVYLANT</b> prevádzka: Strojnícka 5, 080 06 Prešov Vystavil: Ľubomíra Gutisová DPH: SK1020703772				